Boa Esperança, 13 de fevereiro de 2025.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11026/2025
Proposição: Indicação n° 23/2025

Autoria: WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

Ementa: Indica que providencie poste para iluminação pública na rua Faustina Monti em
São José do Sobradinho.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 39003500340035003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 13/02/2025 16:55

Checksum: 6B518F54CCDD016DF5B9FD4775B8C64FE77E5DE0202318056101128C9B900614

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS